
MIASTAIGMJ^

ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 10 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im.
Adama Mickiewicza w Skokach na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art.30 ust.l ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz.U. z2017r.,
póz. 1875 ze zm./w związku z art.l 10 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. " Prawo oświatowe /

Dz.U. z 2017r., poz.59 ze zm./ oraz § 17 ust.6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół l publicznych przedszkoli /
Dz.U. z 2017r., póz.649, Burmistrz Miasta i Gminy w Skokach zarządza co następuje:

§ l. Zatwierdza się aneks Nr 10 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Skokach na rok szkolny 2017/2018.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się :

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3D2F5D7B-9930-47C4-A066-F9EF0141F029. Podpisany Strona l


